
Jury:

Streckendaten:

Walder Wettrodeln 2023 Kinder + Schüler

Ort und Datum: Kühnreitrodelbahn, 18.02.2023

Wald im Pinzgau

Veranstalter: SKICLUB WALD-KÖNIGSLEITEN Zweigverein Fussball (4047)

Durchführender Verein: SKICLUB WALD-KÖNIGSLEITEN (4047)

Eigener Bewerb - Eigener Bewerb

Ausschreibung: Sonstige Rennen

Offizielle Ergebnisliste

Rennleiter: Hirner Kevin KR (AUT)

Startrichter: Linecker Christoph KR (AUT)

Hauptzeitnehmer: Linecker Raimund KR (AUT)

Rennsekretär: Linecker Martina KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 11:00

Strecke: Kühnreitrodelbahn

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

16

14  (87,50%)

Kinder II weiblich (2013 - 2016)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 2 LERCH GRABER Rosina 2014 Kinder II weiblich 29,51 29,51 0,00

2 3 BRUNNER Franziska 2015 Kinder II weiblich 44,09 44,09 14,58

3 4 HASENAUER Lara 2016 Kinder II weiblich 1:04,42 1:04,42 34,91

Kinder II männlich (2013 - 2016)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 7 HOFER David 2014 Kinder II männlich 34,29 34,29 0,00

2 6 BOKHORST Daniel 2016 Kinder II männlich 47,45 47,45 13,16
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Offizielle Ergebnisliste
Walder Wettrodeln 2023 Kinder + Schüler

Wald im Pinzgau

Eigener Bewerb Kühnreitrodelbahn, 18.02.2023

Schüler weiblich (2009 - 2012)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 10 LERCH GRABER Theresa 2012 Schüler weiblich 26,00 26,00 0,00

2 12 LERCH GRABER Johanna 2010 Schüler weiblich 27,13 27,13 1,13

3 9 ZELLER Jessica 2010 Schüler weiblich 27,93 27,93 1,93

4 8 BOKHORST Elisa 2009 Schüler weiblich 28,37 28,37 2,37

5 11 BRUNNER Sophia 2010 Schüler weiblich 31,09 31,09 5,09

Schüler männlich (2009 - 2012)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 15 KRAHBICHLER Tobias 2009 Schüler männlich 25,90 25,90 0,00

2 16 RATHGEB Max 2012 Schüler männlich 27,36 27,36 1,46

3 14 SCHARLER Alexander 2011 Schüler männlich 28,10 28,10 2,20

4 13 KLAUSNER Ben 2012 Schüler männlich 28,26 28,26 2,36

Unterschrift 

Nicht am Start (1. Lauf):         2     (12,50%)

StNr Code Name JG Vereinsname Klasse

1 PFEIFENBERGER Lena 2018 K 6

5 PFEIFENBERGER Ben 2014 K 10
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Jury:

Streckendaten:

Walder Wettrodeln 2023 Ortsmeisterschaft

Ort und Datum: Kühnreitrodelbahn, 18.02.2023

Wald im Pinzgau

Veranstalter: SKICLUB WALD-KÖNIGSLEITEN Zweigverein Fussball (4047)

Durchführender Verein: SKICLUB WALD-KÖNIGSLEITEN (4047)

Eigener Bewerb - Eigener BewerbOffizielle Ergebnisliste

Rennleiter: Hirner Kevin KR (AUT)

Startrichter: Linecker Christoph KR (AUT)

Hauptzeitnehmer: Linecker Raimund KR (AUT)

Rennsekretär: Linecker Martina KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 13:00

Strecke: Kühnreitrodelbahn

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

84

84  (100,00%)

Tagesbestzeit

FIEDLER Stefanie Gäste DaDamen 45,66

DREIER Matthias Gäste H Herren 43,08

Rennklasse Kinder/Schüler (2009 - 2023)  

Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit Diff.

1 19 KRAHBICHLER Tobias 2009 Rennklasse Kinder/Schüler 49,26 0,00

2 28 KLAUSNER Stella 2009 Rennklasse Kinder/Schüler 50,65 1,39

3 17 LERCH GRABER Theresa 2012 Rennklasse Kinder/Schüler 52,27 3,01

4 22 KLAUSNER Ben 2012 Rennklasse Kinder/Schüler 52,41 3,15

5 24 HOFER Lia 2009 Rennklasse Kinder/Schüler 52,82 3,56

6 27 ZELLER Jessica 2010 Rennklasse Kinder/Schüler 53,13 3,87

7 18 SCHARLER Alexander 2011 Rennklasse Kinder/Schüler 55,99 6,73

8 26 LERCH GRABER Johanna 2010 Rennklasse Kinder/Schüler 56,38 7,12

9 29 RATHGEB Max 2012 Rennklasse Kinder/Schüler 58,17 8,91

10 21 LERCH GRABER Rosina 2014 Rennklasse Kinder/Schüler 58,37 9,11

11 20 BRUNNER Sophia 2010 Rennklasse Kinder/Schüler 59,46 10,20

12 23 BRUNNER Franziska 2015 Rennklasse Kinder/Schüler 1:08,92 19,66

13 25 HASENAUER Lara 2016 Rennklasse Kinder/Schüler 1:47,13 57,87
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Offizielle Ergebnisliste
Walder Wettrodeln 2023 Ortsmeisterschaft

Wald im Pinzgau

Eigener Bewerb Kühnreitrodelbahn, 18.02.2023

Rennklasse Kinder/Schüler (2009 - 2023)  

Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit Diff.

Jugend männlich (2006 - 2008)  

Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit Diff.

1 55 LERCH-GRABER Jakob 2008 Jugend männlich 47,93 0,00

2 54 HOFER Jonas 2006 Jugend männlich 50,47 2,54

Damen allgemein (weiblich, 1988 - 2005)  

Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit Diff.

1 44 HOFER Lea 2004 Damen allgemein 49,44 0,00

2 45 AUER Michaela 1989 Damen allgemein 49,89 0,45

3 46 KASERER Viktoria 1992 Damen allgemein 56,83 7,39

Herren allgemein (männlich, 1988 - 2005)  

Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit Diff.

1 49 HIRNER Kevin 1994 Herren allgemein 48,50 0,00

2 53 KRAHBICHLER Lukas 2004 Herren allgemein 48,91 0,41

3 47 HOFER Hermann 1999 Herren allgemein 50,62 2,12

4 50 SCHERNTHANER Christian 1990 Herren allgemein 54,03 5,53

5 51 BACHER Christian 1990 Herren allgemein 1:00,15 11,65

6 48 WALLNER Luca 2000 Herren allgemein 1:07,33 18,83

7 52 KASERER Roland 2002 Herren allgemein 1:08,08 19,58

Herren AK I (männlich, 1973 - 1987)  

Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit Diff.

1 40 HOFER Alexander 1978 Herren AK I 46,58 0,00

2 38 SCHARLER Stefan 1983 Herren AK I 47,58 1,00

3 42 SCHERNTHANER Christoph 1981 Herren AK I 48,95 2,37

4 41 LERCH-GRABER Hannes 1981 Herren AK I 49,98 3,40

5 39 KLAUSNER Manfred 1978 Herren AK I 50,82 4,24

6 37 BRUNNER Martin 1978 Herren AK I 54,39 7,81

7 43 HASENAUER Marc 1986 Herren AK I 56,42 9,84

Damen AK II (weiblich, 1963 - 1972)  

Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit Diff.

1 34 VORDEREGGER Daniela 1964 Damen AK II 56,00 0,00
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Offizielle Ergebnisliste
Walder Wettrodeln 2023 Ortsmeisterschaft

Wald im Pinzgau

Eigener Bewerb Kühnreitrodelbahn, 18.02.2023

Herren AK II (männlich, 1963 - 1972)  

Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit Diff.

1 35 AUER Herbert 1963 Herren AK II 45,98 0,00

2 36 HOLLAUS Alois 1964 Herren AK II 49,17 3,19

Herren AK III (männlich, 1923 - 1962)  

Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit Diff.

1 33 SCHERNTHANER Anton 1949 Herren AK III 55,23 0,00

Gästeklasse Schüler gemischt (2009 - 2023)  

Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit Diff.

1 30 STADLER Tobias 2009 Gästeklasse Schüler gemischt 48,26 0,00

2 31 SCHWAB Philipp 2017 Gästeklasse Schüler gemischt 1:13,50 25,24

3 32 HOLLAUS Maximilian 2016 Gästeklasse Schüler gemischt 1:16,14 27,88

Gästeklasse Damen allgemein (weiblich, 1983 - 2008)  

Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit Diff.

1 63 FIEDLER Stefanie 1987 Gästeklasse Damen allgemein 45,66 0,00

2 62 RIEDER Kathrin 1993 Gästeklasse Damen allgemein 54,13 8,47

3 64 BLETZACHER Isabella 1998 Gästeklasse Damen allgemein 57,52 11,86

Gästeklasse Herren allgemin (männlich, 1983 - 2008)  

Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit Diff.

1 75 SCHOPPER Richard 1990 Gästeklasse Herren allgemin 44,45 0,00

2 76 EXENBERGER Jürgen 1987 Gästeklasse Herren allgemin 44,62 0,17

3 71 HOLLAUS Gerald 1990 Gästeklasse Herren allgemin 44,93 0,48

4 74 RAINER David 2003 Gästeklasse Herren allgemin 45,00 0,55

5 66 AUER Manuel 1992 Gästeklasse Herren allgemin 45,30 0,85

6 69 DEUTINGER Luca 2003 Gästeklasse Herren allgemin 45,32 0,87

7 68 KAMMERLANDER Alexander 1993 Gästeklasse Herren allgemin 45,41 0,96

8 65 STADLER Christian 1985 Gästeklasse Herren allgemin 45,91 1,46

9 72 MAIER Samuel 2005 Gästeklasse Herren allgemin 46,63 2,18

10 73 SCHARLER Luca 2008 Gästeklasse Herren allgemin 50,35 5,90

11 67 FASCHING Manuel 1990 Gästeklasse Herren allgemin 55,31 10,86

12 70 ENTACHER David 1999 Gästeklasse Herren allgemin 59,71 15,26
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Offizielle Ergebnisliste
Walder Wettrodeln 2023 Ortsmeisterschaft

Wald im Pinzgau

Eigener Bewerb Kühnreitrodelbahn, 18.02.2023

Gästeklasse Damen AK (weiblich, 1923 - 1982)  

Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit Diff.

1 56 PRESETSCHNIK Dagmar 1969 Gästeklasse Damen AK 50,39 0,00

Gästeklasse Herren AK (männlich, 1923 - 1982)  

Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit Diff.

1 61 DREIER Matthias 1980 Gästeklasse Herren AK 43,08 0,00

2 57 DEUTINGER Thomas 1975 Gästeklasse Herren AK 44,74 1,66

3 58 SCHOPPER SEN. Richard 1960 Gästeklasse Herren AK 47,40 4,32

4 60 BRÄUER Peter 1948 Gästeklasse Herren AK 48,10 5,02

5 59 OBERASCHER Andreas 1957 Gästeklasse Herren AK 49,28 6,20

Damen Doppelsitzer (weiblich, 1923 - 2023)  

Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit Diff.

1 211 LERCH GRABER JOHANNA & Lerch Graber 
Theresa

2023 Damen Doppelsitzer 57,56 0,00

2 204 VORDEREGGER DANIELA & Vorderegger Maila 2023 Damen Doppelsitzer 1:00,39 2,83

Herren Doppelsitzer (männlich, 1923 - 2023)  

Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit Diff.

1 210 HOFER HERMANN & Hirner Kevin 2023 Herren Doppelsitzer 46,65 0,00

2 201 KLAUSNER BEN & Hofer Jonas 2023 Herren Doppelsitzer 50,25 3,60

3 202 HOFER FABIAN & Hofer Herbert 2023 Herren Doppelsitzer 51,91 5,26

Doppelsitzer Gemischt (1923 - 2023)  

Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit Diff.

1 207 AUER MICHAELA & Auer Herbert 2023 Doppelsitzer Gemischt 47,38 0,00

2 212 HOFER LEA & Hofer Hermann 2023 Doppelsitzer Gemischt 47,98 0,60

3 205 HOFER LIA & Hofer Jonas 2023 Doppelsitzer Gemischt 50,19 2,81
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Offizielle Ergebnisliste
Walder Wettrodeln 2023 Ortsmeisterschaft

Wald im Pinzgau

Eigener Bewerb Kühnreitrodelbahn, 18.02.2023

Gäste Doppelsitzer (1923 - 2023)  

Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit Diff.

1 219 HOLLAUS GERALD & Kammerlander Alexander 2023 Gäste Doppelsitzer 45,98 0,00

2 222 FIEDLER STEFANIE & Exenberger Jürgen 2023 Gäste Doppelsitzer 46,17 0,19

3 218 MAIER SAMUEL & Rainer David 2023 Gäste Doppelsitzer 46,90 0,92

4 216 AUER MANUEL & Auer Herbert 2023 Gäste Doppelsitzer 47,09 1,11

5 217 STADLER CHRISTIAN & Stadler Tobias 2023 Gäste Doppelsitzer 47,62 1,64

6 220 HIRNER KEVIN & Rieder Kathrin 2023 Gäste Doppelsitzer 49,57 3,59

7 215 EGGER FABIAN & Steiner Lena 2023 Gäste Doppelsitzer 1:08,28 22,30

Familienklasse (1923 - 2023)  

Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit Diff.

1 223 DREIER MATTHIAS & Exenberger Jürgen 2023 Familienklasse 46,41 0,00

2 221 HOFER ALEXANDER & Hofer Lia 2023 Familienklasse 48,51 2,10

3 214 LERCH GRABER ROSINA & Lerch Graber Jakob 2023 Familienklasse 49,43 3,02

4 203 HOFER DAVID & Hofer Herbert 2023 Familienklasse 53,25 6,84

5 213 KLAUSNER STELLA & Hofer Lia 2023 Familienklasse 53,99 7,58

6 224 RATHGEB MAX & Scharler Alexander 2023 Familienklasse 59,38 12,97

7 208 KASERER JONATHAN & Kaserer Viktoria 2023 Familienklasse 1:00,27 13,86

8 209 HOFER NICOLE & Hofer Fabian 2023 Familienklasse 1:13,29 26,88

9 206 NEUSCHMID-KASERER BERNADETTE & Kaserer 
Jakob

2023 Familienklasse 1:18,88 32,47

Ortsmeisterin Rodeln 2023 - Hofer Lea

Ortsmeister Rodeln 2023 - Auer Herbert

Linecker Martina KR (AUT)

Unterschrift Rennsekretär
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Rang StNr Name Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung
Walder Wettrodeln 2023 Familienklasse

Wald im Pinzgau

Eigener Bewerb Kühnreitrodelbahn, 18.02.2023

Familienklasse Durchschnittszeit: 58,15

1 224 RATHGEB MAX & Scharler Alexander +1,23 59,38

2 208 KASERER JONATHAN & Kaserer Viktoria +2,12 1:00,27

3 213 KLAUSNER STELLA & Hofer Lia -4,16 53,99

4 203 HOFER DAVID & Hofer Herbert -4,90 53,25

5 214 LERCH GRABER ROSINA & Lerch Graber Jakob -8,72 49,43

6 221 HOFER ALEXANDER & Hofer Lia -9,64 48,51

7 223 DREIER MATTHIAS & Exenberger Jürgen -11,74 46,41

8 209 HOFER NICOLE & Hofer Fabian +15,14 1:13,29

9 206 NEUSCHMID-KASERER BERNADETTE & Kaserer Jakob +20,73 1:18,88
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Rang Name Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung
Walder Wettrodeln 2023 Ortsmeisterschaft

Wald im Pinzgau

Eigener Bewerb Kühnreitrodelbahn, 18.02.2023

Durchschnittszeit: 3:51,94

1 Da Cäptn mit de Spielerfrauen -3,31 3:48,63

62 RIEDER Kathrin 1993 Gästeklasse Damen allgemein 54,13W1

46 KASERER Viktoria 1992 Damen allgemein 56,83W2

64 BLETZACHER Isabella 1998 Gästeklasse Damen allgemein 57,52W3

51 BACHER Christian 1990 Herren allgemein 1:00,15M4

2 Die Vier Fragezeichen +3,96 3:55,90

27 ZELLER Jessica 2010 Rennklasse Kinder/Schüler 53,13W1

37 BRUNNER Martin 1978 Herren AK I 54,39M2

20 BRUNNER Sophia 2010 Rennklasse Kinder/Schüler 59,46W3

23 BRUNNER Franziska 2015 Rennklasse Kinder/Schüler 1:08,92W4

3 SC Wald Fußball 2 +5,19 3:57,13

50 SCHERNTHANER Christian 1990 Herren allgemein 54,03M1

67 FASCHING Manuel 1990 Gästeklasse Herren allgemin 55,31M2

70 ENTACHER David 1999 Gästeklasse Herren allgemin 59,71M3

52 KASERER Roland 2002 Herren allgemein 1:08,08M4

4 Die Affenbande +7,08 3:59,02

75 SCHOPPER Richard 1990 Gästeklasse Herren allgemin 44,45M1

71 HOLLAUS Gerald 1990 Gästeklasse Herren allgemin 44,93M2

31 SCHWAB Philipp 2017 Gästeklasse Schüler gemischt 1:13,50M3

32 HOLLAUS Maximilian 2016 Gästeklasse Schüler gemischt 1:16,14M4

5 Dreierhoib Fuasboia -16,05 3:35,89

49 HIRNER Kevin 1994 Herren allgemein 48,50M1

44 HOFER Lea 2004 Damen allgemein 49,44W2

47 HOFER Hermann 1999 Herren allgemein 50,62M3

48 WALLNER Luca 2000 Herren allgemein 1:07,33M4

6 Bräuern Gang -16,99 3:34,95

55 LERCH-GRABER Jakob 2008 Jugend männlich 47,93M1

17 LERCH GRABER Theresa 2012 Rennklasse Kinder/Schüler 52,27W2

26 LERCH GRABER Johanna 2010 Rennklasse Kinder/Schüler 56,38W3

21 LERCH GRABER Rosina 2014 Rennklasse Kinder/Schüler 58,37W4

7 Die Vier Sonnberger -25,59 3:26,35

54 HOFER Jonas 2006 Jugend männlich 50,47M1

28 KLAUSNER Stella 2009 Rennklasse Kinder/Schüler 50,65W2

22 KLAUSNER Ben 2012 Rennklasse Kinder/Schüler 52,41M3

24 HOFER Lia 2009 Rennklasse Kinder/Schüler 52,82W4
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Rang Name Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung
Walder Wettrodeln 2023 Ortsmeisterschaft

Wald im Pinzgau

Eigener Bewerb Kühnreitrodelbahn, 18.02.2023

8 SC Wald Fußball 1 +45,77 4:37,71

18 SCHARLER Alexander 2011 Rennklasse Kinder/Schüler 55,99M1

43 HASENAUER Marc 1986 Herren AK I 56,42M2

29 RATHGEB Max 2012 Rennklasse Kinder/Schüler 58,17M3

25 HASENAUER Lara 2016 Rennklasse Kinder/Schüler 1:47,13W4
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